
2022 m. mokinių pasiekimai 

 

Renginio pavadinimas, data  

(organizatorius) vieta 

Dalyvis, muz. 

dalykas  

Mokytojas (-ai) Laimėjimai  

IV-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo konkursas „Christmas 

Talent League 2021“ VšĮ ARS 

FESTA Vilnius 2022 m. sausio 

8-9 d. 

Raminta Akinskaitė 

Sol. dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas  

(III vietos 

diplomas) 

Tarptautinis jaunųjų pianistų, 

stygininkų bei ansamblių 

konkursas „Muzikiniai 

momentai“. Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos konservatorija 

2022-02-25 

Viktorija Lazauskaitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

Tarptautinis jaunųjų pianistų, 

stygininkų bei ansamblių 

konkursas „Muzikiniai 

momentai“. Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos konservatorija 

2022-02-25 

Medeina Kutraitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Laureatė 

 (II vieta) 

III-asis respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Karališkasis 

Barokas 2022“ Kauno „Vyturio“ 

gimnazijos Muzikos skyrius 

2022-02-26 

Žymantas Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Grand Prix 

I respublikinis jaunųjų 

smuikininkų virtualus 

tarpmokyklinių ryšių projektas-

konkursas „POCO A POCO“ 

Vilniaus muzikos mokykla  

2022-02-28 

Medeina Kutraitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

Algirdo Budrio IV-asis medinių 

pučiamųjų instrumentų solistų 

konkursas. Nacionalinė M. K. 

Čiurlionio menų mokykla, 

Vilnius 2022-02- 

Kostas Kutra 

Fleita  

Paulius Gefenas 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Laureatas  

(II vieta) 

Jono Urbos VI-asis nacionalinis 

stygininkų konkursas. 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio 

menų mokykla, Vilnius  

2022-03-05  

Viktorija Lazauskaitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

Jono Urbos VI-asis nacionalinis 

stygininkų konkursas. 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio 

menų mokykla, Vilnius  

2022-03-05 

Medeina Kutraitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Laureatė  

(III vieta) 

Nuotolinis jaunųjų pianistų 

festivalis „Baltijos šalių 

spindulėliai“, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai. Visagino kūrybos ir menų 

akademija 2022-03-12 

Ignas Baltaduonis 

Fortepijonas  

Laima Kutrienė Nominacija už 

sėkmingą 

debiutą 

VI respublikinis antrojo muzikos Liepa Jankauskaitė Jūratė Saulienė GRAND PRIX 



instrumento ir pasirenkamojo 

vokalo konkursas-festivalis 

„Garsų spalvos“ Švenčionių 

Juliaus Siniaus meno mokykla 

2022-03-23 

Kanklės  

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“. Utenos meno 

mokykla 2022-03-28 

Žymantas Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas 

 (I vieta) 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“. Utenos meno 

mokykla 2022-03-28 

Arijus Katyšovas 

Akordeonas  

Irutė Murmienė Laureatas  

(I vieta) 

Tarptautinis Veronikos Vitaitės 

fortepijoninių ansamblių 

konkursas Utena 2022. Utenos 

meno mokykla  2022-03-28  

Adomas Paukštė 

Ignas Baltaduonis 

Fortepijonas  

Jurgita 

Antonovienė 

Laima Kutrienė 

Laureatai 

I virtualus respublikinis jaunųjų 

pianistų ir stygininkų konkursas 

„Žavingoji pjesė“ Kaišiadorys 

2022-03-28 

Žymantas Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas  

(I vieta) 

kategorija 

techninė pjesė 

I virtualus respublikinis jaunųjų 

pianistų ir stygininkų konkursas 

„Žavingoji pjesė“ Kaišiadorys 

2022-03-28 

Žymantas Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Grand Prix 

Kategorija 

džiazinė pjesė 

I virtualus respublikinis jaunųjų 

pianistų ir stygininkų konkursas 

„Žavingoji pjesė“ Kaišiadorys 

2022-03-28 

Liepa Jankauskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė Laureatė (I vieta) 

I virtualus respublikinis jaunųjų 

pianistų ir stygininkų konkursas 

„Žavingoji pjesė“ Kaišiadorys 

2022-03-28 

Jorilė Stravinskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė Laureatė  

(II vieta) 

14 tarptautinis virtualus muzikos 

konkursas  „Luigi cerritelli“, 

Milanas 2022-04-08 

Žymantas Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas   

(II vieta) 

I respublikinis fleitininkų solistų 

konkursas „Flute Promtu-2022“ 

Kauno pirmoji muzikos mokykla 

2022-04-10 

Kostas Kutra 

Fleita  

Paulius Gefenas 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatas 

 (I vieta) 

III-asis tarptautinis muzikos ir 

meno mokyklų fortepijoninės 

muzikos konkursas „Klajojanti 

muzika“ 

Zarasų Fausto Latėno meno 

mokykla 2022-03.26 – 04-11   

Urtė Labuckaitė 

Fortepijonas  

Laima Kutrienė Laureatė (I vieta) 

VIII-asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2022-04-15 

Žymantas Ivanauskas 

Gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas (už 

labai gerą 

pasirodymą) 

VIII-asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Stygų 

Žymantas Ivanauskas 

Gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Nominacija 

jauniausiam 

atlikėjui 



šėlsmas“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2022-04-15 

VIII-asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2022-04-15 

Liepa Jankauskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė Laureatė (už 

labai gerą 

pasirodymą) 

VIII-asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2022-04-15 

Jorilė Stravinskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė Diplomantė (už 

sėkmingą 

pasirodymą) 

II-asis respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų konkursas ,,In 

Corpore 2022" Gargždų muzikos 

mokykla 2022-05-07 

Liepa Jankauskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė 

Koncertmeisterė 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatė (I vieta) 

II-asis respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų konkursas ,,In 

Corpore 2022" Gargždų muzikos 

mokykla 2022-05-07 

Jorilė Stravinskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė Laureatė  

(III vieta) 

Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Mažieji talentai“ 

Utenos meno mokykla  

2022-05-06 

Kernius Šilas 

Saksofonas  

 

Algimantas 

Rastenis 

Koncertmeisterė 

Tatjana Šapokienė  

Laureatas  

Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Mažieji talentai“ 

Utenos meno mokykla  

2022-05-06 

Vytis Šidlauskas 

Saksofonas 

Algimantas 

Rastenis 

Koncertmeisterė 

Tatjana Šapokienė  

Laureatas  

Tarptautinis muzikos ir šokio 

festivalis-konkursas „Mamai“ 

Vilniaus lenkų kultūros namai 

2022-05-08 

Austėja Garnevičiūtė 

Solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas  

(I vieta) 

Tarptautinis muzikos ir šokio 

festivalis-konkursas „Mamai“ 

Vilniaus lenkų kultūros namai 

2022-05-08 

Urtė Oškinytė 

Solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas  

(II vieta) 

VI-asis tarptautinis virtualusis 

jaunųjų pianistų konkursas 

„Polifonija ir aš“ Radviliškio 

muzikos mokykla 2022-05-16 

Nojus Žilo 

Fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatas  

(II vieta) 

Jaunųjų pianistų konkursas 

„Muzika nesibaigia“ Vilniaus 

Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija 2022-05-22 

Urtė Labuckaitė 

Fortepijonas  

Laima Kutrienė Laureatė  

(II vieta) 

Baltijos gitarų festivalis 

klasikinės gitaros atlikėjų 

konkursas Birštonas 2022 m. 

birželio 16-19 d. 

Žymantas Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas  

(I vieta) 

XIII pasaulinis atvirasis muzikos 

konkursas (Europos muzikos 

pedagogų ir atlikėjų asociacija, 

prodiuserių agentūra MIR) 

Serbija 

2022 m. birželio 28 d. 

Medeina Kutraitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Stuglienė 

Laureatė (I vieta) 



V tarptautinis populiariosios 

vokalinės muzikos festivalis 

„Vaikystės šalyje“ Vilniaus 

kultūros centras  2022-10-15 

Urtė Oškinytė 

Solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Diplomantė  

(už puikų 

pasiradimą) 

XIV Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų 

namai“ Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“ 2022-10-29 

Medeina Kutraitė 

Solinis dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

 Laureatė  

(I vieta)  

XIV Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų 

namai“ Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“ 2022-10-29 

Vokalinis ansamblis Jurgita 

Antonovienė 

Laureatai  

(I vieta) 

XXII respublikinis fortepijoninių 

ansamblių festivalis „Šokių 

pasaulyje“ Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos mokykla 

2022-11-19 

Goda Marija Brukštutė 

Nojus Žilo 

Medeina Kutraitė 

Ignas Baltaduonis 

Jurgita Paulkiukėnaitė 

Urtė Cicėnaitė 

Fortepijonas 

Laima Kutrienė Diplomantai 

Respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų jaunųjų pianistų ir 

instrumentininkų konkursas 

„Link Parnaso“ Vilnius 

„Ąžuoliuko“ muzikos mokykla  

2022-11-27 

Žymantas Ivanauskas 

Gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas  

(I vieta) 

I respublikinis meno ir muzikos 

mokyklų XX – XXI amžiaus 

šiuolaikinės instrumentinės 

muzikos konkursas „Žiemos 

eskizai“, Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla  

2022-12-02 

Medeina Kutraitė 

Smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

GRAND PRIX 

I respublikinis meno ir muzikos 

mokyklų XX – XXI amžiaus 

šiuolaikinės instrumentinės 

muzikos konkursas „Žiemos 

eskizai“, Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla  

2022-12-02 

Žymantas Ivanauskas 

Gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

 Laureatas  

(I vieta) 

I respublikinis meno ir muzikos 

mokyklų XX – XXI amžiaus 

šiuolaikinės instrumentinės 

muzikos konkursas „Žiemos 

eskizai“, Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla  

2022-12-02 

Medeina Cicėnaitė 

Gitara 

Gintautas 

Juodagalvis 

Laureatė (I vieta) 

I respublikinis meno ir muzikos 

mokyklų XX – XXI amžiaus 

šiuolaikinės instrumentinės 

muzikos konkursas „Žiemos 

eskizai“, Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla  

2022-12-02 

Urtė Labuckaitė 

Fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatė  

(II vieta) 

VI Tarptautinis Viktoro Viktorija Lazauskaitė Virginija Laureatė (I vieta) 



Radovičiaus jaunųjų stygininkų 

konkursas, Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos mokykla 

2022-12-10 

smuikas Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

VI Tarptautinis Viktoro 

Radovičiaus jaunųjų stygininkų 

konkursas, Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos mokykla 

2022-12-10 

Medeina Kutraitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė 

 (II vieta) 

II Kyoto tarptautinis nuotolinis 

muzikos konkursas, Italija 

2022-12-01 – 2023-01-01 

Viktorija Lazauskaitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

II Kyoto tarptautinis nuotolinis 

muzikos konkursas, Italija 

2022-12-01 – 2023-01-01 

Medeina Kutraitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė  

(II vieta) 

 


